
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 858      DEL 05/07/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO  AI  SENSI  DELL`ART.  36  COMMA  2  LETT.  B)  DEL  D.LGS

50/2016  E  S.M.I.,  COME  MODIFICATO  DALL`ART.  1  COMMA  2  LETT.  A)

DELLA  L.  120/2020,  ALLA  SOCIETA`  SORIN  GROUP  ITALIA  S.R.L.  DEL

SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  DELLE  APPARECCHIATURE  DI

CIRCOLAZIONE  EXTRA-CORPOREA  IN  USO  PRESSO  L`ASST  DEI  SETTE

LAGHI PER UN PERIODO DI ANNI TRE (3). SPESA COMPLESSIVA € 127.511,35

(IVA COMPRESA)      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AFFIDAMENTO  AI  SENSI  DELL`ART.  36  COMMA  2  LETT.  B)  DEL  D.LGS

50/2016  E  S.M.I.,  COME  MODIFICATO  DALL`ART.  1  COMMA  2  LETT.  A)

DELLA  L.  120/2020,  ALLA  SOCIETA`  SORIN  GROUP  ITALIA  S.R.L.  DEL

SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  DELLE  APPARECCHIATURE  DI

CIRCOLAZIONE  EXTRA-CORPOREA  IN  USO  PRESSO  L`ASST  DEI  SETTE

LAGHI PER UN PERIODO DI ANNI TRE (3). SPESA COMPLESSIVA € 127.511,35

(IVA COMPRESA)  

IL DIRETTORE DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 

“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 

regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  131  del  10.3.2022  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2022.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2022”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 073511 del 11.11.2021 con il quale il Direttore Generale 

dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 

impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore   della  Struttura  che  adotta  la  presente 

determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 del 

D.lgs.  50/2016,  per  gli  anni  2022/2023,  e  l’aggiornamento  del  programma  dell’anno  2021 

nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di 

beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell`art. 70 D.lgs. 50/2016;

- n. 641 del 29.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2022 e 

2023 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 

dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

premesso che con determinazione dirigenziale n. 1664 del 28.12.2021 si procedeva ad affidare per 

un periodo di  mesi  tre  (3) il  servizio di  manutenzione di alcune apparecchiature  e attrezzature 

sanitarie  ad  alcune  ditte  tra  cui  alla  ditta  SORIN  GROUP  ITALIA  S.r.l.  per  il  servizio  di 

manutenzione delle apparecchiature dei circolazione extra-corporea in uso presso questa ASST dei 

Sette Laghi;

considerato che il contratto per il servizio in oggetto è scaduto a fine marzo;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

rilevato che  ai  fini  di  garantire  lo  svolgimento  della  normale  attività  clinica  la  ditta  SORIN 

GROUP ITALIA S.r.l.  ha  continuato  a  garantire  il  servizio  nelle  more  della  definizione  delle 

procedure concorsuale, ovvero ha effettuato intervento di manutenzione correttiva essenziale per 

garantire il corretto funzionamento delle apparecchiature in oggetto;

evidenziato che  per  tale  attività  viene  riconosciuta  alla  ditta  SORIN  GROUP  ITALIA  S.r.l. 

l’importo pari ad € 8.517,50 + € 1.873,85 (Iva al 22 %) = € 10.391,35 (Iva compresa), Allegato n. 

2;

evidenziato che la società di cui sopra risulta essere produttrice delle apparecchiature e pertanto 

certificata per effettuare le attività manutentive a regola d’arte e con i pezzi di ricambio originali, 

condizione  raccomandabile  considerata  la  tipologia  di  macchine,  utilizzate  durante  interventi 

cardiochirurgici e di criticità vitale per i pazienti;

vista la nota e-mail, agli atti d’ufficio, con la quale la S.C. Ingegneria Clinica di questa ASST dei 

Sette Laghi ha evidenziato la necessità di continuare a garantire il  servizio di manutenzione delle 

apparecchiature dei circolazione extra-corporea in uso presso questa ASST dei Sette Laghi;

verificato che per quanto riguarda il servizio di cui trattasi non risultano attive convenzioni Consip 

ex art. 26 L. 488/1999, né convenzioni stipulate dalla Centrale Regionale Acquisti ex art. 1 L.R. 

33/2007, per forniture comparabili a quelle di che trattasi; 

visto l’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., come modificato dall’art. 1 comma 2 

lett. a) della L. 120/2020;

visto il  “Regolamento per l’acquisizione di beni,  servizi e lavori  di valore inferiore alla  soglia 

comunitaria, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.” approvato con deliberazione del 

Direttore Generale n. 777 del 4.8.2017, come da ultimo modificato con deliberazione del Direttore 

Generale di revisione e integrazione n. 120 del 03.03.2020;

considerato che  in  data  21.06.2022  è  stata  pubblicata  sulla  Piattaforma  informatica  regionale 

Sintel,  nonché sul sito aziendale,  Indagine di Mercato (ID n. 156159950) per l’affidamento del 

servizio di manutenzione delle apparecchiature dei circolazione extra-corporea in uso presso questa 

ASST dei Sette Laghi;

visto che alla scadenza prevista per la presentazione delle candidature in data 28.06.2022 risulta 

validata dalla piattaforma regionale Sintel unicamente la seguente offerta:

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE DATA

1656321347928
SORIN GROUP ITALIA S.R.L.

10556980158
Forma singola

lunedì 27 giugno 2022 
11.15.47 CEST

vista la nota e-mail in data 29.06.2022, agli atti dell’ufficio, con la quale la S.C. Ingegneria Clinica, 

ha comunicato che il servizio offerto dalla ditta SORIN GROUP ITALIA S.r.l. risulta conforme a 

quanto richiesti nella lettera d’invito;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato atto che il controllo dei requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa 

richiesti per la partecipazione alla gara ha dato, ad oggi, esito positivo, come da documentazione 

agli atti dell’ufficio e che pertanto l’offerta presentata dalla  ditta SORIN GROUP ITALIA S.r.l. 

risulta idonea;

precisato che sono in corso i controlli  da acquisire per l’aggiudicatario attraverso l’utilizzo del 

sistema AVCPass, reso disponibile dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC);

ritenuto per quanto sopra di:

- affidare alla ditta SORIN GROUP ITALIA S.r.l., ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i., come modificato dall’art. 1 comma 2 lett. a) della L. 120/2020 il servizio di 

manutenzione delle apparecchiature dei circolazione extra-corporea in uso presso questa ASST 

dei  Sette  Laghi  ,  alle  condizioni  contenute  nell’offerta  economica  Allegato  n.  1  al  presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per l’importo complessivo di € 96.000,00 + 

€ 21.120,00 (Iva al 22%) = € 117.120,00 (Iva compresa) - CIG 9282712047;

- dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  della  S.C. 

Approvvigionamenti, Ing. Silvia Del Torchio;

- nominare Direttore dell’esecuzione del contratto,  ai  sensi dell’art.  101 del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i., l’ing. Letizia Songia, collaboratore tecnico della S.C. Ingegneria Clinica;

- quantificare in € 8.517,50 + € 1.873,85 (Iva al 22 %) = € 10.391,35 (Iva compresa) l’importo per 

il servizio garantito dalla ditta SORIN GROUP ITALIA S.r.l. nelle more della definizione della 

presente procedura di gara, Allegato n. 2;

dato atto che la  presente determinazione viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di affidare alla ditta SORIN GROUP ITALIA S.r.l., ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del 

D.Lgs. 50/2016 e  s.m.i.,  come modificato dall’art.  1 comma 2 lett.  a) della L. 120/2020 il 

servizio di manutenzione delle apparecchiature dei circolazione extra-corporea in uso presso 

questa ASST dei Sette Laghi, alle condizioni contenute nell’offerta economica Allegato n. 1 al 

presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per l’importo complessivo di € 

96.000,00 + 21.120,00 (Iva al 22%) = 117.120,00 (Iva compresa) - CIG 9282712047;

2. di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  della  S.C. 

Approvvigionamenti, Ing. Silvia Del Torchio;

3. di nominare Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i., l’ing. Letizia Songia, collaboratore tecnico della S.C. Ingegneria Clinica;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

4. quantificare  in  €  8.517,50  +  €  1.873,85  (Iva  al  22  %)  =  €  10.391,35  (Iva  compresa)  

l’importo per il servizio garantito dalla ditta SORIN GROUP ITALIA S.r.l. nelle more della 

definizione della presente procedura di gara, Allegato n. 2;

5. stabilire  che  gli  oneri  derivanti  dal  presente  provvedimento,  previsti  in  complessivi  € 

104.517,50 + € 22.993,85 (Iva 22%) = € 127.511,35 (Iva compresa) siano imputati al conto di 

Bilancio  n.  410310   “CONTRATTI  MANUTENZIONE  ORDINARIA  ATTREZZATURE 

TECNICO SC.SANIT” come di seguito dettagliato:

                                           Conto n. 410310

CONTRATTI MANUTENZIONE ORDINARIA 

ATTREZZATURE TECNICO SC.SANIT

2022 2023 2024 2025

29.911,35 39.040,00 39.040,00 19.520,00

6. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive 

modificazioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      917                 DEL   01/07/2022

APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL`ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 E

S.M.I., COME MODIFICATO DALL`ART. 1 COMMA 2 LETT. A) DELLA L. 120/2020,

ALLA  SOCIETA`  SORIN  GROUP  ITALIA  S.R.L.  DEL  SERVIZIO  DI

MANUTENZIONE  DELLE  APPARECCHIATURE  DI  CIRCOLAZIONE  EXTRA-

CORPOREA IN USO PRESSO L`ASST DEI  SETTE LAGHI PER UN PERIODO DI

ANNI TRE (3). SPESA COMPLESSIVA € 127.511,35 (IVA COMPRESA)  

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2022 410310 5000 29.911,35

2023 410310 5000 39.040,00

2024 410310 5000 39.040,00

2025 410310 5000 19.520,00

Altro: 

1



CANONE ANNUO (IVA 

ESCLUSA)

CANONE TRIENNIO (IVA 

ESCLUSA)

7.560,00€                                           22.680,00€                                         

7.560,00€                                           22.680,00€                                         

7.560,00€                                           22.680,00€                                         

1.260,00€                                           3.780,00€                                           

1.511,00€                                           4.533,00€                                           

504,00€                                              1.512,00€                                           

504,00€                                              1.512,00€                                           

504,00€                                              1.512,00€                                           

504,00€                                              1.512,00€                                           

504,00€                                              1.512,00€                                           

504,00€                                              1.512,00€                                           

504,00€                                              1.512,00€                                           

1.007,00€                                           3.021,00€                                           

1.007,00€                                           3.021,00€                                           

1.007,00€                                           3.021,00€                                           

32.000,00€                                         96.000,00€                                         

TOTALE ANNUO TOTALE TRIENNIO

 

32.000,00€                               96.000,00€                               
7.040,00€                                 21.120,00€                               

39.040,00€                               117.120,00€                             

Mirandola, 27/06/2022

SORIN GROUP ITALIA s.r.l.

Umberto Mario Sambruna

Procuratore

Oneri di sicurezza pari a € 182,40 inclusi nel prezzo complessivo al netto di IVA 

c) Apparecchiatura per Circolazione Extracorporea mod. S5 s/n 48E00756

Scambiatore di calore mod. 3T s/n 16S13457d)

Scambiatore di calore mod. 3T s/n 16S19024e)

MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE DI CIRCOLAZIONE EXTRA-CORPOREA 

a)  Apparecchiatura per Circolazione Extracorporea mod. S5 s/n 48E00755

Apparecchiatura per Circolazione Extracorporea mod. S5 s/n 48E00759b)

la quale partecipa alla gara in oggetto:

DICHIARA DI OFFRIRE PER IL LOTTO UNICO QUANTO SEGUE:

¨      in forma singola

¨      quale capogruppo mandataria della 

               ¨ A.T.I. - 

               ¨ Consorzio che si andrà a costituire in forza dell’impegno a conferire mandato, sottoscritto da tutte le imprese, unito alla documentazione amministrativa, 

ALLEGATO C - MODELLO OFFERTA ECONOMICA 

¨                 titolare

¨                 legale rappresentante

All’offerta deve essere allegata  copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore, ai sensi dell’art. 38, comma 3, del D.P.R. n. 445

OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE DI CIRCOLAZIONE EXTRA-CORPOREA IN USO PRESSO L’ASST DEI SETTE LAGHI

¨      quale capogruppo mandataria della  

               ¨ A.T.I. – 
               ¨ Consorzio -

               ¨ GEIE  già costituita/o per atto pubblico o scrittura privata autenticata unita alla documentazione amministrativa 

¨                 procuratore speciale/generale

¨                 (altro) …………………………………………………………………………………..

Il sottoscritto UMBERTO MARIO SAMBRUNA nato a MILANO (MI) il 07/07/1963

dell’Impresa ……...SORIN GROUP ITALIA s.r.l. (Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte della capogruppo Livanova Plc

con sede in .  MILANO............. via .....ENRICO CIALDINI, 16........................................

C.F. ...10556980158..................... P. IVA  ……02109510368..........………….……….  

q) Connect recorder s/n 24C300939 

TOTALE  IVA INCLUSA

RIEPILOGO OFFERTA

MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE DI CIRCOLAZIONE EXTRA-CORPOREA 

TOTALE IVA ESCLUSA

IVA 22%

totale iva esclusa 

f) Gas Blender s/n 25K00510

g) Gas Blender s/n 25K00511

p) Connect recorder s/n 24C300938

h) Gas Blender s/n 25K00512

i) Miscelatore Sechrist s/n 21148

l) Miscelatore Sechrist s/n 21769

m) Miscelatore Sechrist s/n 61190

n) Miscelatore Sechrist s/n 24679

o) Connect recorder s/n 24C300937

Lotto unico





Consuntivo 9000099886 del 30/06/2022

Ordine di servizio

Andrea  Deliso

Reparto
AZ.OSP.OSP.FOND.MACCHI- P.O.VA

VARESE

VIA LAZIO, 36

I-21100 VARESE  VA

ASST DEI SETTE LAGHI

VIALE BORRI, 57

I-21100 VARESE  VA

Cliente di fatturazioneSorin Group Italia S.r.l.

Dettagli servizio Cliente

CP Service Italy

Via Statale 12 Nord 86

I-41037 MIRANDOLA

sat_sgi@livanova.com

TEL 0535-29878 FAX 0535-29989

Data inizio intervento  25.03.2022 08:00

Data fine intervento            25.03.2022 11:00

Lavoro eseguito: 

Tecnico:         

Ordine n°:

Contatto:

Tipo di intervento:  

Data inizio intervento:  

Dettagli apparecchiatura

Riga

n°

Codice n° Descrizione Numero Seriale N° fattura cliente Ore di funzionamento

1 16-02-80RE HEATER COOLER 3T (230 VOLT) 16S19024 0 

Lavori effettuati

Riga n° Riferim

ento

Codice attività Descrizione Quantit

à

Prezzo unitario Sconto / Aumento Totale

10 0 HLM-TRV-HRS HLM SERVICE

TRAVEL HOURS

3,0 194,25 EUR 0,00 EUR 582,75 EUR

20 0 HLM-SRV-HRS HLM SERVICE 3,0 194,25 EUR 0,00 EUR 582,75 EUR

Ore di lavoro 1.165,50 EUR



Consuntivo 9000099886 del 30/06/2022

Ricambi

Riga

n°

Riferi

mento

Codice Descrizione Lotto Quantità Src Prezzo unitario Sconto /

Aumento

Totale

1 005-21-

0074

PATIENT-PUMP

1 PWM V+S

22010206 1,0 E 3.676,14 EUR 0,00 EUR 3.676,14 EUR

2 005-21-

0075

PATIENT-PUMP

2 PWM V+S

22030074 1,0 E 3.675,86 EUR 0,00 EUR 3.675,86 EUR

Costo ricambi 7.352,00 EUR

Source:E = Engineer Stock, C = Customer

TOTALE
8.517,50 EUR

Note

Pompa vasca paziente P1-P2 rumorosa

Rapporto di lavoro N. 7874 del 25/03/2022

Consuntivo di spesa per intervento tecnico effettuato su Scambiatore di Calore mod. 3T s/n

16S19024

Firma

Firma Tecnico Cliente

Sorin Group Italia S.r.l.
a wholly-owned subsidiary of LivaNova Plc
Sede Legale:
Via Enrico Cialdini, 16 - 20161 Milano – Italy
Sede Amministrativa:
Via Statale 12 Nord, 86 – 41037 Mirandola (MO) Italy
Tel.+39 0535 29811 Fax +39 0535 25229
Stabilimenti:
Via Statale 12 Nord, 86 – 41037 Mirandola (MO) Italy
Tel.+39 0535 29811 Fax +39 0535 25229
Via Leonardo Da Vinci, 12 – 41036 Medolla (MO)
Italy
Tel.+39 0535 52664 Fax +39 0535 51278

Sedi Commerciali:
Via Statale 12 Nord, 86 – 41037 Mirandola
(MO) Italy
Tel.+39 0535 29811 Fax +39 0535 25229
Via Enrico Cialdini, 16 - 20161 Milano – Italy
Tel.+39 02 69969711

Servizio Clienti Italia: +39 02 37014960
International Customer Service: +39 02
37027030

Capitale Sociale: € 8.550.034,00
Registro Imprese di Milano N. 10556980158
R.E.A. MILANO 1767776 – N.Mecc. Imp./Exp.
MI 352423
Cod. Fisc. 10556980158 – Part. IVA
02109510368
ISO CODE IT02109510368
Registro Nazionale Produttori AEE N.
IT08020000000823

www.livanova.com

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte della capogruppo LivaNova Plc



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 858 del  05/07/2022

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL`ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 E

S.M.I., COME MODIFICATO DALL`ART. 1 COMMA 2 LETT. A) DELLA L. 120/2020,

ALLA  SOCIETA`  SORIN  GROUP  ITALIA  S.R.L.  DEL  SERVIZIO  DI

MANUTENZIONE  DELLE  APPARECCHIATURE  DI  CIRCOLAZIONE  EXTRA-

CORPOREA IN USO PRESSO L`ASST DEI  SETTE LAGHI PER UN PERIODO DI

ANNI TRE (3). SPESA COMPLESSIVA € 127.511,35 (IVA COMPRESA)  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 05/07/2022 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Del Torchio Silvia -  Responsabile del procedimento APPROVVIGIONAMENTI 

Del Torchio Silvia -  Direttore APPROVVIGIONAMENTI 

Forlini Sandro -    Economico-finanziaria 

De Filippo Marialaura -  Delegato Economico-finanziaria 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Del Torchio Silvia


		2022-07-05T15:12:42+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




